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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamowienia pn.: ,Dostawe fabrycznie nowego
specjalistycznego samochodu ciezarowego (woz asenizacyjny) przystosowanego do czyszczenia
kanalizacji, pompowni i wpustéw ulicznych”, nr referencyjny nadany sprawie przez
Zamawiajgcego: PWK/ZP-PP/10/23

Odpowiedz na pytania Wykonawcy:
Zgodnie z rozdziatem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia dalej SWZ uwzgledniajgc pytania oferentdw
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapisow podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik wykonany ze stali weglowej 5355 ?

Odpowiedz nr 1:

Zamawijgcy informuje, ze nie dopuszcza zabudowy specjalistycznej (tj. zbiornika) w pojezdzie o parametrach
innych niz wskazane w SWZ, tym samym Zamawijgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe bez osfon przedziatéw pompowych ?

Odpowiedz nr 2:

Zamawijgcy informuje, ze nie dopuszcza zabudowy bez oston przedziatéw pompowych, tym samym Zamawijacy
podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci koryto zrzutowe o grubosci 4 mm ?

OdpowiedZ nr 3:

Zamawijgcy informuje, ze dopuszcza korytu rzutowe szlamu wykonane z blachy nierdzewnej o grubosci min. 4
mm. Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci zbiornik podnoszony do kqgta 35 stopni ?

Odpowiedz nr 4:

Zamawijacy informuje, Ze dopuszcza kat podnoszenia zbiornika min. 35°. Zamawijacy informuje, ze w zwigzku
z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci pompe ssgcg o wydajnosci 1080 m?/h ?

OdpowiedZ nr 5:

Zamawijacy informuje, Zze nie dopuszcza pompy ssacej o wydajnosci 1080m3/h, tym samym Zamawijacy
podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Klauzula:
Administratorem danych jest Przedsiebiorstwo \Vodociggowo-Kanalizacyjne ,,Plonia” Spalka z o.0. w Barlinku . Dane sq gromadzone, przetwarzane i przechowywane w celu prowadzenia korespondencji zgodnie z art.
6 ust.1lit. fRODO. Informacje szczegdlowe dostepne sq na naszej stronie: https ‘wvw.pwkplonia.pl/



Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci naped pompy ssgcej za pomocq silnika hydraulicznego ?

OdpowiedZ nr 6:

Zamawijacy informuje, ze nie dopuszcza napedu pompy ssacej za pomoca silnika hydraulicznego, tym samym
Zamawijgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci naped pompy cishieniowej za pomocg silnika hydraulicznego ?

OdpowiedzZ nr 7:

Zamawijgcy informuje, ze w SWZ dopuszcza naped pompy ci$nieniowe] poprzez sprzegto pneumatyczne z kotem
pasowym i paski klinowe lub naped hydrauliczny.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci wysiegnik z koricowka skierowang do przodu ?

Odpowiedz nr 8:

Zamawijacy informuje, ze dopuszcza wysiegnik z koncowkag skierowang do przodu pod warunkiem ze
dostarczaﬂhy pojazd bedzie miat maksymalng dfugosé 8200 mm oraz bedzie miat mozliwosé zaparkowania w
catosci w garazu Zamawiajgcego ktdry jest wskazany w rysunku technicznym wskazanym w SWZ jako zatgcznik
nr 5. Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.2023 r.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopusci pomocniczy kotowrdt cisnieniowy wykonany ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedz nr 9:

Zamawijgcy informuje, ze w SWZ dopuszcza pomocniczy kotowrdt cisnieniowy wytgcznie ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajgcy dopusci pulpit sterowniczy bez przetqcznikow sterujqcych przystawkami ?

OdpowiedzZ nr 10:

Zamawijgcy informuje, Ze nie dopuszcza pulpitu sterowniczego bez przetgcznikéw sterujgcych przystawkami,
tym samym Zamawijgcy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ,

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy dopusci pulpit sterowniczy bez sterowania cisnieniem w uszczelce przegrody ?

OdpowiedZ nr 11:

Zamawijgcy informuje, ze w zwigzku z zadanym pytaniem dokonuje modyfikacji nr 2 do SWZ z dnia 13.11.
2023 r.

Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkow
Zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

Tresé¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrddta zapytania zamieszcza sie na stronie internetowej BIP
Zamawiajgcego.
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